[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2012                                       № 87                            х. Верхнеподпольный
  О признании утратившим силу постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 12.10.2010г № 146

В целях приведения правовых актов Верхнеподпольненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,-
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 12.10.2010г. № 146 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдения требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление  опубликовать в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости».

3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	  Глава Верхнеподпольненского   сельского поселения

	 Т.Н.Терских